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             Redaktøren har ordet
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Så er sommeren over. Det har nok for de fleste av oss vært 
et spesielt halvår siden coronaviruset slo til, og samfunnet på 
mange vis gikk i dvale fra midten av mars.

For vår menighet, i likhet med alle andre 
menigheter, gav det ekstra utfordringer. 
Gudstjenester avlyst. Begravelser med bare de 
nærmeste pårørende til stede. 

Etter hvert ble det åpnet for gudstjenester 
med begrenset til 200 deltakere, smittevern, 
avstand, registrering med navn og telefon.

I skrivende stund er samfunnet åpnet mer 
opp, men reiserestriksjoner er strammet inn med 
flere røde land og regioner. De av oss som av 
og til tar en tur til Strømstad som følge av lave 
priser, må nok vente lenge før grensen åpnes og 
handlevognene atter kan fylles opp.

I menigheten vår skjer det alltid noe. Vi 
gleder oss over at vår kantor Karolina skal bli 
mor, og derfor er i permisjon. Hun har lagt opp 
et program for kantori, jentekor, konserter helt 
frem til hun er tilbake på vårparten. Det betyr 
også vikariater i hennes fravær: Guy Poupart 
er organist i Sandefjord. Han skal dirigere 

Kantoriet, og spille på noen gudstjenester. Kari 
Lise Høgseth kjenner vi godt. Hun overtar som 
dirigent for jentekoret. Arild Bakke dirigerer To 
Spir og skal vikariere på orgelkrakken. Tormod 
Øvrum er jo vår kantor2 og får nok mer å gjøre. 

Det ser lovende ut for å finansiere lydanlegg 
og forhåpentligvis også lysanlegg i kirken. 
Gaveforsterkningsfondet er finansiert av 
midler fra Norsk Tipping, og deles ut av 
Kulturdepartementet. Med bakgrunn i 3 
mill i gaver til orgelet fra Sparebank 1 og 
sparebankstiftelsen, har vi fått hele kr. 750 
000,-. Kirkevergen jobber med prosjektene.

Av høstens konserter gleder jeg meg til 
13. sept og organist Hannah Marie Carding. 
Hun er fra Kragerø, gått på musikklinjen ved 
Skien videregående skole. Og så sang hun i 
Ungdomskantoriet. Hun er en av våre!

Av Inge Apneseth
inge@apneseth.no

Høsten er her!
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             Redaktøren har ordet

Vi har i vår levd i en merkelig tid. Vi som ikke har opplevd siste 
verdenskrig har aldri opplevd noe så dramatisk. 

Vi vet ikke om det er over nå, eller om det 
kommer nye smittebølger. I resten av verden 
er det definitivt ikke over. For mange har dette 
vært en svært krevende tid. Mange har mistet 
arbeid, andre har fått en svært krevende 
arbeidssituasjon, mange har blitt isolert, noen 
har mistet sine kjære, noen har 
dødd alene. For noen har det blitt 
en roligere livssituasjon, som 
kanskje har vært positivt. 

Jeg tenkte da Norge og 
verden på mange måter ble 
nedstengt, med mindre reising, 
den forurensende flytrafikken 
gikk nesten i null, vi kjøpte mindre 
av ting og tang vi kanskje ikke 
trenger, at dette ville være positivt for det jeg 
anser som vår tids største utfordring, klimakrisen. 
Tiden vil vise om det får effekt på sikt.

Men så er det jo det at ”alt henger sammen 
med alt”. Nedstengningen av verden med 
mindre verdenshandel, mindre reising osv. har 
ført til stor arbeidsledighet, som igjen fører til 
sult og nød for veldig mange mennesker. De 
fleste land har ikke et oljefond de kan øse av. 

Men det jeg håper kan komme ut av denne 
krisen er at vi som medmennesker, som kristne, 
besinner oss på hvor viktig menneskelig kontakt 
og fellesskap er. Mange har følt seg ensomme 
og isolert i denne tiden. La oss nå besinne oss 
på å se menneskene rundt oss, komme med 

oppmuntringer, invitere til fellesskap, 
ta initiativ overfor hverandre. Vi vet 
aldri hvor lenge vi har hverandre. Ikke 
utsett å være et medmenneske. 

I Skien kirke bestemte vi før 
coronaen satte inn å kjøpe flere 
bord og stoler til kirkekaffeområdet 
bak i kirken, fordi det ofte var 
trangt om plassen. De skal tas i 
bruk, når kirkekaffen starter opp 

igjen nå i august. Foreløpig må det tas visse 
smittevernhensyn med hensyn til avstand, og 
kirkekaffen blir delvis ute hvis mulig. 

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til felleskap 
i gudstjeneste og på kirkekaffe. 

Av Gustav Søvde
 Leder Skien menighetsråd
gusta-so@online.no

        Lederen har ordet

”Vi vet aldri hvor 
lenge vi har 

hverandre. Ikke 
utsett å være et 
medmenneske. 

Kan det komme noe 
godt ut av coronaen?

VI MOTTAR OVER 200 000 HENVENDELSER I ÅRET 
FRA FOLK SOM TRENGER ET MEDMENNESKE.

KUNNE DU TENKE DEG Å VÆRE FRIVILLIG HOS OSS?

Se kirkens-sos.no
Vi er her. Alltid.
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Simen har sammenkomster hver 14.dag og er 
et tilrettelagt arbeid for mennesker med ulik 
funksjonsnedsettelse.  De vil fortsette med å 
delta i gudstjenester, en gang i halvåret eller mer.  

«Dypest sett dreier dette seg om at kirken 
selv ikke blir hel hvis ikke alle får være med. 

Mennesker med ulike typer funksjonshinder 
er først og fremst en ressurs for kirken. De 
hjelper oss å bli flinkere til å kommunisere med 
alle mennesker og lærer oss å ta i bruk andre 
formidlingsformer som ikke først og fremst 
er basert på kognitiv læring. Vi drømmer 
om en kirke som ser alle mennesker som en 
ressurs og som utfordres av de kateketiske og 
metodiske grep som må til for at dette skal skje 
i menighetens hverdag.» 

Av Rune Rasmussen 
spesialprest inkluderende kirkeliv. 
rune.prest@gmail.com

Fra høsten 2020 vil Simenarbeidet i Skien bli lokalisert til 
Skien menighet og Holbergsgate 3 Ungdomshuset (Simen 
= sammen i menigheten)

SIMEN i Skien menighet 
             Ungdomsarbeid

Et helt menneske

Et helt samfunn

Et helt liv

En hel kirke

HEDVIGS SALONG - HVERDAGENS KIRKEKAFFE

Fellesskap, kulturinntrykk og troserfaring

Astrid Andreassen og Gerd Schjerven i 
menighetens diakoniutvalg brenner for et 
treffsted på dagen. Sammen med diakon Torunn 
og pensjonert prost Gunnar er det lagt planer for 
å komme sammen til den gode samtalen, til å få 
en enkel kulturell opplevelse i kulturhalvtimen, 
kanskje strikke litt eller forsøke seg med 
farger på et lerret eller.....har du en hobby som 
andre også kan være med på? Ut fra Corona- 
situasjonen tillemper vi en enkel servering.

Hvorfor ”Hedvigs salong” ? 
På skrå overfor Holbergsgate 3 lå 
forsamlingshuset til Den apostolisk-christelige 
menighet. Den Lammerske frimenigheten fra 
1856. Nesten akkurat der kirketårna nå står. 
Forsamlingssalen var i 2. etasje. 

Hvem bodde i 1. etasje? Joda, Hedvig Ibsen, 
da gift Stousland. Men nå er ”Hedvigs salong” 
flyttet over gata!

Skien menighet ønsker velkommen til ”Hedvigs salong”, 2.etasje i 
Holbergsgate 3 (Ungdomshuset) fire torsdager denne høsten. 
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Da møtes unge og gamle til et uformelt og 
hyggelig sosialt samvær hvor mye blir diskutert 
og samtalt om, noe alle setter pris på. Kirke
kaffen har til tider vært så populær at det har 
”vært kamp” om plassene etter gudstjenesten, 
noe som dessverre har resultert i at flere 
har gått hjem med uforettet sak, noe kirken 
beklager, slik ønsker vi ikke å ha det.
 
Saken har vært oppe i menighetsrådet flere ganger 
for å finne en løsning på plassproblemet og flere 
løsninger har vært diskutert. Så  langt er nå  to 
benkerader nederst i kirken snudd og dermed 
har man fått utvidet plassen for kirkekaffe på en 
gunstig måte. Med utvidet kirkekaffeområde, øker 
også behovet for flere bord og stoler, noe som 
egentlig burde være et positivt problem!
 
For at alle skal kunne sitte ved bord og kose 
seg med kaffe og kaker, ønskes 4 nye bord 
og 8 stoler, disse skal være lik de bord og 

stoler man har fra før, noe vi syns er viktig. 
Det er en fabrikk i Fyresdal som produserer 
møblene (de gamle som nye), fabrikken står 
for godt håndverk og soliditet. Men som alle 
vet, ingenting er gratis, heller ikke de ønskede 
møbler! Hvert bord koster kroner 6694,- og hver 
stol kroner 2400,-.
 
Er det noen som har lyst eller interesse av å gi et 
bidrag, lite, større eller muligens et enda større, 
for å sikre en hyggelig kirkekaffe for alle? Kanskje 
noen også ønsker ”å kjøpe” en stol eller et bord?
 
Vi er åpne for alle løsninger og er spent på hva 
menighetsmedlemmene mener i denne sak.

Gir du en gave merk med «Kirkekaffebord»
Kontonummer: 2680.36.04989 Vipps: 55096

Av Nina Melfald
melfa@online.no

Etter gudstjenesten i Skien kirke er det tradisjon for å ha kirkekaffe for kirke­
gjengerne, noe som er et meget populært tiltak.

Større område for kirkekaffen

        Nytt fra menigheten
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Dette så vi ikke komme da vi la planer 
for våren 2020, stengte kirker, «alle» på 
hjemmekontor og kritiske tider for mange 
bedrifter pga nedstengning og endringer med 
hensyn til strengt smittevern.

«Koronavåren» gjorde noe med oss alle! 
Noen opplevde det svært dramatisk, både med 
hensyn til selve sykdommen og de strenge 
smitteverntiltak som ble innført. For andre gav 
en tvunget tid med lavere tempo økt livskvalitet 

selv om årsakene 
var ganske så 
alvorlige.

I kirken tror 
jeg mange har 
følt på savn av 
fellesskap! Nå 
har i hvert fall 
jeg skjønt mer 

av hva det kristne 
fellesskapet betyr, 
-når vi plutselig 
ble avstengt fra 
hverandre. Det var mange gode tilbud på ulike 
nettsteder, digitale medier kom nå virkelig til sin 
rett, -men de smiler ikke til meg, de gir meg ikke 
en klem, de spør sjeldent hvordan jeg har det. 
Kommunikasjonen blir ofte bare enveis, -selv om 
kvaliteten på det som presenteres kan være bra!

Det kristne fellesskapet er også bygd rundt 
sakramentene og mange har fortalt om hvor 
sterkt det var å få komme til nattverd igjen når 
kirkene igjen ble åpnet. 

Nå er vi spente på hvordan høsten blir og hvilke 
tiltak vi må gjøre for å fortsatt begrense smitten 
i Norge. 
                                   Av Øystein Gunnersen

oystein.gunnersen@skien.kommune.no

En historisk vår! 
         Andakt             Andakt av Anne Mona Skifjeld

I «koronatiden» har det blitt igangsatt en innsam-
lingsaksjon i Norge til våre samarbeidskirker ute i 
verden. Summen for innsamlingen ”Sammen som 
kirke i hele verden” er:
Facebook: 3200 NOK
Vipps og Giro: 7950 NOK
Totalt: 11.150 kroner

 
Så innsamlingen ble en suksess, og vi samlet inn 
over de 10.000 kroner som vi ønsket. Dette gis 
som et ekstra håndslag til  Stefanusbarna i Egypt. 

Takk også for den gaven du gir til diakoniarbeidet 
ved giro som følger bladet.  
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Det kjærlighetens bånd som er uslitelig, 
selv når alle andre bånd rakner

         Andakt

Til minne om Bob 

Jeg 
snudde meg mot deg 
Den samme hånd 
hadde også slått nagler i dine 

som om vi var like skyldige 
men det var ikke 
sannheten 

Lyset i dine 
brakte tårer i mine 

Arven 
du gav meg var sky-høy 
Mer enn 
jeg noen gang
kunne håpe å få

Vi lukket øynene og gikk på likt 
du foran meg 
bror

Og hånden 
som hadde slått nagler 
Løftet deg 
Sille, stille 
ned 
i en grav som aldri ble 
din 

Bibelens ord om Jesus på korset sammen med 
de to røverne ligger meg på hjertet og den gir 
noe hver gang jeg dveler ved den.

Gjenfortalt med mine ord fra Lukas 23, 39-43 : 

Den ene av de to begynner å rope til Jesus – 
hvis du er den du er, kan du ikke da frelse deg 
selv og oss?

Men den andre sa til ham – slutt å rope!  Frykter 
du ikke Gud?  For oss er jo dommen rettferdig, 
vi får bare igjen for det vi har gjort, men Han er 
uskyldig – og han sa: 

Jesus, husk på meg når du kommer i ditt rike.   
Og Jesus så på ham og sa: I dag skal du være 
med meg i paradis. 

Totalt uventet og ufortjent.  

Da Bob, som satt foran meg i Skien kirke mange, 
mange søndager, døde nå i vår 
skrev jeg et dikt til minne om ham – 
som handler om Jesus og røveren på korset og 
om den evige grenseløse kjærlighet. 

Av Anne Mona Skifjeld 
annemona.skifjeld@skien.kommune.no
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For noen kan det bli for mye alene-tid, kanskje 
ikke minst nå i disse Korona-tider. En kan savne 
noen å snakke med om det som opptar en, eller 
en kan savne noen å be en bønn eller lese at 
andaktsord sammen med.
Skien menighet har en frivillig besøkstjeneste. 
Den består av mennesker som har tid og 
hjertevarme å dele med et menneske som gjerne 
vil ha jevnlig besøk, i utgangspunktet hver 
annen uke. Besøkerne samles med hverandre til 
fellesskap og opplæring 3-4 ganger i året. 
Nå trenger vi flere besøkere, da det stadig er 
noen som tar kontakt med oss og har behov 
for besøk. Om du kan tenke deg å ta del i 

denne tjenesten, så ta kontakt med meg for en 
uforpliktende prat!
Og om du leser dette og tenker at det kunne 
vært fint med besøk, så vær heller ikke redd for 
å ta kontakt med meg!  Vi mennesker trenger 
hverandre, og Skien menighet vil gjerne være med 
å legge til rette for gode menneskelige møter!

Kontakt:
Torunn Skifjeld, diakon        
Tlf. 452 34 607
torunn.skifjeld@skien.kommune.no

Menighetens besøkstjeneste
Å ha fellesskap med andre mennesker 
er ett av menneskets grunnbehov. I 
ulike faser av livet kan man være «tatt 
til side» slik at det blir vanskelig å 
komme seg ut og oppsøke fellesskapet. 
Det gjelder ikke minst når man blir 
gammel, og kroppen setter sine grenser 
for bevegelsesfriheten. 
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             LEDIG STILLING

KONFIRMANTÅRET 2021
Fotografering og kappeprøving!
Torsdag 24. september er det fotografering, kappeprøving og generalprøve for konfirmantene som 
egentlig skulle ha blitt konfirmert i mai. Alle møter opp kl. 14.45 (eller så fort de kan), og vi satser på 
å bli ferdig til kl. 17.00.

Viktig info om konfirmasjonsgudstjenestene september 2020!
Søndag 27. september er det duket for tre forkortede konfirmasjonsgudstjenester i Skien kirke: kl. 
10.30, kl. 11.45 og kl. 13.00. Maks antall er 200 personer på hver gudstjeneste.
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             LEDIG STILLING         ISRAEL-PALESTINA KONFLIKTEN

Bispemøtet i Den norske kirke 
med støtte til palestinske kristne

Det norske bispekollegiet, samlet til 
Bispemøte 22. mai, støtter disse uttalelsene. 
De utrykker ”en dyp bekymring for israelske 
myndigheters plan om å annektere deler av den 
okkuperte Vestbredden”. Skien menighet er 
en del av Den norske kirke. Derfor kjennes det 
viktig for meg, som medlem i menighetsrådet, å 
formidle biskopenes engasjement i denne saken. 

Biskopene sier at de er bekymret for at 
Israels politikk kan ødelegge muligheten for 

fred og rettferdighet for både israelere og 
palestinere. Når biskopene slik tar stilling i en 
politisk sak, begrunner de det med at ”kirkene 
i verden kjenner et særlig ansvar for Israel og 
Palestina, av historiske og teologiske grunner”. 
Den norske kirke har også – sammen med 
Det lutherske verdensforbund og Kirkenes 
verdensråd – et nært samarbeid med kirkene 
der, og har vært sterkt engasjert i arbeidet for 
fred og forsoning i Israel og Palestina.

Vår kirke er kalt av Gud ”til å sammen skape 
fred og bidra til rettferdighet for alle folk”, heter 
det i uttalelsen fra Bispemøtet. Biskopene 
kommer med en oppfordring til ”alle mennesker, 
uansett tro og religion, til å arbeide for en varig 
og rettferdig fredsløsning for begge folk”, og de 
avslutter med å si at de ”fortsetter å be om fred 
for Jerusalem, og for alle folk som bor der og i 
områdene omkring”. 

Av Gro Wernø
gro.werno@gmail.com

Da det tidligere i år ble klart at Israel 
planlegger å annektere israelske 
bosettinger på Vestbredden, kom 
kirkeledere fra Jerusalem og fra 
Midtøsten med uttalelser der de tar 
sterk avstand fra disse planene. De 
mener at dette vil være en katastrofe 
for det palestinske folket og for de 
palestinske kristne.



10 l SKIEN MENIGHETSBLAD

             Konserter høst og vinter

Tross begrenset antall publikum satser vi på 
å synge Requiem den 1. november og Julen i 
ord og toner den 20. desember (OBS! dato) og 
håper at dette skal gå bra. Det blir også andre 
konserter der man kan komme trygt med å sitte 

med laaang avstand til andre i publikum. 
Våren kommer igjen Stabat Mater av Pergolesi 
med Jentekoret (den 14. mars) og det store 
Johannespasjon med Oslo Bach kor og Skien 
kantori (den 21. mars). Det ble også flyttet noen 
orgelkonserter som skulle vært i år til sommeren 
2021 og jeg kan si at det er stjerneorganister 
fra utlandet som Naji Hakim, Lidia Ksiazkiewicz, 
Mariko Takei men også Domorganisten Kåre 
Nordstoga. Det blir flott å komme tilbake til 
Skien etter permisjonen!

1. november er det Allehelgensonsdag. I år 
fremfører Skien kantori Requiem av John Rutter. 
Hans komposisjonener fremføres over hele 
verden. Han er mest kjent for  kirkemusikk, det 
meste forankret i den britiske korkulturen. Han 
har komponert og arrangert mange koraler, 
særlig julesanger, som kantoriet ofte synger 
ved  Julen i ord og toner. 

John Rutters vakre Requiem fra 1985 har 
tekster både på latin og engelsk, hentet 
henholdsvis fra rekviemmessen, The Book of 
Common Prayers og Salmenes bok.
Vi kommer  til å  fremføre Requiem under 
ledelse av Guy Poupart med harpe, orgel, cello, 
fløyte, obo, xylophone, pauker og sangsolist. 

MULIGHET FOR NYE SANGERE
Det er fortsatt mulighet for folk å melde sin 
interesse hvis man går med en liten sangfugl i 
magen. Vi øver hver torsdag kl 19.00 i Skiens 
praktfulle kirke med oppstart 20 augusti. 
Følg oss gjerne på facebook 
https://www.facebook.com/Skienkantori

Av Karolina Wisniewska 
kantor

Planlagte konserter
Denne høsten og våren er jeg i 
mammapermisjon, men musikklivet i 
Skien er nå godt planlagt. Mange av  
konsertene som ble avlyst kommer 
denne høsten, våren og sommeren 
2021. 
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EN AV MINE SALMER

På vei fra gudstjeneste kan det av og til være 
en salmestrofe som følger med meg videre 
i dagene som følger.  Salmene handler ofte 
om levd liv. De kan være både til trøst, glede, 
oppbyggelse og velsignelse. I ulike faser av 
mitt liv har det vært forskjellige salmer som har 
fulgt meg. Jeg pleier ofte å si at salmene er som 
balsam for min sjel.

Det er en salme som jeg allikevel velger 
å trekke fram. Den har fulgt meg helt siden 
ungdommen. Det er salmen «Ren og rettferdig 
himmelen verdig er jeg i verdens Frelser alt nu». 
Det første verset inneholder det lille ordet ”er”. 
Vi er rene og rettferdige. Jesus har sonet for 
våre synder. Dette gjør at vi hver dag får leve i 
Guds nåde. Her er to av versene:

Ren og rettferdig, himmelen verdig
er jeg i verdens Frelser alt nu.
Ordet forkynner at mine synder
kommer han aldri mere i hu.
Å, jeg er frelst og salig fordi
Sønnen har gjort meg virkelig fri
fri ifra nøden, dommen og døden,
amen, halleluja!

Lenge jeg tenkte Gud ikke skjenkte
nåde til meg, så fattig på alt
Å måtte lide, kjempe og stride
stod for mitt hjerte levende malt.
Men i min strid, min bedring og flid,
fantes det bare avmakt og død
Lammet har vunnet, blodet har runnet,
amen, halleluja!

Eller som 
Johannes 
Møllehave 
skriver det 
i en annen 
salme: 

Nåden er din dagligdag,
hverdagen, det nære.
Mennesker at leve med,
nåden er: at være.

”Fordi du fortjener det” kan vi av til lese 
i reklame og andre sammenhenger. Men 
rettferdiggjørelse i Jesus Kristus handler ikke om 
fortjeneste. Vi kan ikke gjøre noe for å fortjene 
den om vi strever og prøver aldri så mye. Jesus 
Kristus har kjøpt oss fri akkurat slik vi er. Det 
handler ikke om hva vi kan gjøre for Jesus, men 
hva han har gjort for oss.  

Det at vi kan motta frelsen i Jesus Kristus 
som en gave - er så stort at det er umulig å 
forstå fullt og helt. Utgangspunktet er og blir 
Guds grenseløse kjærlighet til oss mennesker 
– som sprenger alle grenser som det er lett å 
sette opp. Hver og en av oss er elsket av Gud og 
verdig hans nåde. 

Fred og alt godt!

Av Liv Espeland Jettestuen
prost

livespeland.jettestuen@skien.kommune.no

             Min salme av Liv Espeland Jettestuen

Da jeg ble utfordret til å skrive om ”min salme”, var det 
ikke lett å velge en bestemt salme. Jeg har hele mitt 
voksne liv vært utrolig glad i salmer, og det er mange 
som betyr mye for meg. 
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	 Høst og vinterprogram Skien kirke

GUDSTJENESTER

AUGUST
30.08  kl 1100	 Samlingsgudstjeneste v/ kirkens prester. Nattverd. Kirkekaffe

SEPTEMBER 
06.09  kl 1100	 Familiegudstjeneste v/Jettestuen. Dåp. Kirkekaffe 
13.09  kl 1100	 Konfirmantpresentasjon??  v/Skjeldal. Dåp. Kirkekaffe
20.09  kl 1100	 Gudstjeneste v/Gunnersen. Skien kirkes Jentekor. Kirkekaffe
27.09  kl 1030- 1145 og 1300   Konfirmasjon v/Skjeldal . Skien Kantori  

OKTOBER
04.10  kl 1100	 Gudstjeneste v/Skjeldal. To Spir. Kirkekaffe 
11.10  kl 1100 	 Gudstjeneste  v/Gunnersen. Dåp. Kirkekaffe 
18.10  kl 1100	 Familiegudstjeneste v/Skjeldal. Skien kirkes barnekor. Kirkekaffe 
25.10  kl 1100	 Gudstjeneste v/Gunnersen.Skien kirkes Jentekor.  Kirkekaffe
28.10  kl.1900	 Skriftemålsgudstjeneste 

NOVEMBER
01.11  kl 1100	 Allehelgensgudstjeneste v/Jettestuen. Kirkekaffe  
01.11  kl 1600	 Minnestund i Nordre gravlunds kapell. Lystenning 
08.11  kl 1100	 Gudstjeneste.v/ Gunnersen. Kirkekaffe
15.11  kl 1100	 Gudstjeneste v/Skjeldal. Kirkekaffe 
22.11  kl 1100	 Gudstjeneste v/Gunnersen. Skien Kantori.. Kirkekaffe    
29.11  kl 1100	 Familiegudstjeneste v/Skjeldal. Skien kirkes barnekor. Kirkekaffe    
		
DESEMBER
06.12  kl 1100	 Gudstjeneste v/Gunnersen. Kirkekaffe  
13.12  kl 1100	 Gudstjenste v/Skjeldal. St. Johanneslosjen deltar. Kirkekaffe
20.12  kl 1100 	 Gudstjeneste v/Jettestuen. Kirkekaffe
24.12  kl 1200	 Gudstjeneste på Lyngbakken sykehjem
24.12  kl 1430	 Barnegudstjeneste v/Jettestuen. Skien kirkes barnekor  
24.12  kl 1600	 Festgudstjeneste v/ Gunnersen. Skien kirkes Jentekor/Solist  
25.12  kl 1200	 Høytidsgudstjeneste. v/Gunnersen. Kantoriet
27.12  kl 1100	 Gudstjeneste v/Skjeldal.  Kirkekaffe  

KONSERTER
SEPTEMBER 
06.09	 kl.1900   Konsert med Telemark messingkvintett og Gunhild Bjørkøy 
13.09	 kl.1800   Orgelkonsert Hanna Carding  

OKTOBER
25.10	                  Speidermusikkens jubileumskonsert  
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	 Høst og vinterprogram Skien kirke

NOVEMBER
01.11	 kl.1900 	 Allehelgenskonsert «Requiem - Rutter» Skien kantori
02.11		  Konsert Opera Telemark. Arild Bakke m.fl.
22.11	 kl.1800 	 Grenlandsaksjonens julekonsert
29.11	 kl.1900 	 Musikkrådets julekonsert
Øvrige julekonserter kunngjøres seinere.

VEALØS  
Vealøskapellet starter opp igjen 30. august.
	
30.08		  Predikant Geir Flatin. 
06.09		  Andaktsholder ikke bestemt.
13.09		  Nils Helge Rørå
20.09		  Guri Veel Svendsen	

Endringer kommer pga smittevern, følg med i avisene og på www.skienkirke.no

27.09		  Andaktsholder ikke bestemt.
04.10		  Andaktsholder ikke bestemt.
11.10 			 Elgjakt og ingen gudstjeneste
18.10		  Terje Talseth Gundersen.

Holbergs gate
selskapslokaler • møterom • konferanser • jubileer3

SUPERTIRSDAG
01.09,15.09, 29.09,13.10,27.10,10.11, 24.11.
Felles middag kl. 1630 (kr. 50 /familie - påmelding til  470 68 792
Småbarnsang  og hobbyaktivitet kl. 1700-1745

SKIEN KIRKES BARNEKOR
01.09 deretter hver tirsdag kl. 1700 -1745
Dirigent: Alexander Cadden

TO SPIR
19.08. Deretter annenhver onsdag kl. 1900. 
Dirigent Arild Bakke 

TROSOPPLÆRING
BÅTTUR 27/8
for aldersgruppe - 12 åringer 

KIRKESAFARI 13.10     
for aldersgruppe - 2 og 3 åringer 

24 FESTIVALEN 14.11    
for aldersgruppe  -10 åringer 

LIVETS JULETRE 14.12       
for aldersgruppe  - 5 åringer 

Påmelding se hjemmeside www.skienkirke.no 

barn og unge i den norske kirke

I SKIEN 
KIRKE

SKIEN KIRKES JENTEKOR
25.08. Deretter hver tirsdag kl.1900.    
Dirigent Kari Lise Høgseth   

SKIEN KANTORI     
20.08. Deretter hver torsdag kl.1900. 
Dirigent: Guy Poupart

NYHET! HEDVIGS SALONG
Holbergsgate 3 – Ungdomshuset 2 etg. 
Hverdagens kirkekaffe 
Torsdager:  01.10, 22.10,12.11, og 03.12   
- kl.1200 -1430 
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Lyng & Løberg A/S
AUT. RØRLEGGERFORRETNING

Liegt. 25 - 3717 Skien
Tlf. 35 58 84 50 - Fax 35 58 84 51

Mobil 920 87 001

VI ER HER – ALLTID!

Lundegata 35, 3722 Skien
Tlf 35 51 91 50

Skauen 
kristelige skole
10-årig kristen grunn-
skole for hele Grenland, 
noe for ditt barn?

Ta kontakt for mer 
informasjon:
Tlf. 35 50 54 00 
skauen.skole@delk.no
www.delk.no/skauen

BREDE JØRGENSEN

Aarhusveien 83, 3721 Skien
Telefon: 35 52 80 00
Mobil: 913 07 669
Email: bmjoerge@online.no
Serti  sert installatør av IVT varmepumper
Reparasjon Kjøl - Frys - Elektriske produkter

BREDE JØRGENSEN

Aarhusveien 83, 3721 Skien
Telefon: 35 52 80 00
Mobil: 913 07 669
Email: bmjoerge@online.no
Serti  sert installatør av IVT varmepumper
Reparasjon Kjøl - Frys - Elektriske produkter

Støtt våre annonsører 
– de støtter oss!

G R A V S T E I N E R    -    N A V N T I L F Ø Y E L S E R 
Tlf: 35 53 91 19     E-post: telemark@strandbergstein.no 
Ny adresse :  Kjørbekksvingen 1, 3735 Skien (v/Biltema) 

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN
LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

H. CHRISTOFFERSEN
GULLSMEDEN PÅ LIETORVET

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23
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Vi skulle synge Stabat Mater av Pergolesi, men 
rett før generalprøven vår ble denne konserten 
dessverre avlyst. Vi ønsker å synge dette 
verket før påske i 2021! Håper dere kommer 
og hører på oss da!

Nå går kantor Karolina i mammapermisjon 
og det blir Kari Lise Høgseth som tar over 
Jentekoret mens hun er borte. Vi starter 
høstsemesteret med gudsjentestesang og 
avslutter med årets Julen i ord og toner som 
blir den 20. desember ( OBS dato). Koret øver 
i kirken tirsdager fra 18.30 og har plass til 
flere sangglade jenter i alderen 15-19 år. 
Interesserte kan ta kontakt med Kari Lise 
(kariliseh@gmai.com eller mob. 482 06 736)

Skien kirkes Jentekor sang med stor glans på to konserter i våres, Himmelborg med 
Suoni og på Kvinnedagen med Sandefjord damekor. 

Konsertene i våres
   Skien kirkes Jentekor 

Skien kirkes Jentekor, Brekkeparken, 26. mai 2020. 

Fra venstre: Anna Gravir Klykken, Karolina Wisniewska, Maria 

Ivancevic, Frida Falkenstein, Linn-Marie Falkenstein Tveita, 

Symre Taugbøl Bang, Thea Jønholt, Julie Steinhaug, Guro 

Larønningen Søvik. Bilde tatt av Kari Lise Høgseth.

Himmelborg - Konsert med Jentekor og Suoni, 4. februar 2020.
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             GAVE

I forbindelse med orgelrestaureringen ble 
det gitt gaver fra ulike organisasjoner og 
«Gaveforsterkningsfondet» utløste da 
midler som nå skal brukes til nytt lydanlegg. 
Kirkevergens administrasjon skal iverksette 
dette i løpet av høsten 2020, og vi håper på en 
hørbar forbedring av all lyd, tale og sang i Skien 
kirke, -som er et utfordrende bygg lydmessig. 

Øystein Gunnersen
Sokneprest

Karolina Wisniewska har nå gått ut i ferie og så følger 
svangerskapspermisjon. I hennes fravær blir det musikalske 
arbeidet ivaretatt på et godt vis av følgende vikarer:

Jentekoret får Kari Lise Høgseth som vikar. Kantoriet blir ivaretatt 
av Gui Poupart som også vil spille til gudstjenester på enkelte 
søndager. Han blir også arrangør av noen konserter.

Kantor Tormod Øvrum kommer til å spille noen flere søndager i 
Skien kirke. De andre søndagene spiller Arild Bakke, og slik blir det, 
med god innsats av mange, en fortsatt god musikalsk høst og 
vinter i Skien kirke. Karolina blir å se igjen over påske i 2021. 

VIKARER FOR KANTOR KAROLINA WISNIEWSKA 
Guy Poupart	 dirigent for Skien kantori.  Epost: guyp23@gmail.com   tlf: 970 04 545 
Kari Lise Høgseth	dirigent for Skien kirkes Jentekor.  Epost: kariliseh@gmail.com 
Arild Bakke	 gudstjenester og dirigent for To Spir. Epost : sangmannen@gmail.com  tlf: 908 73 895 
Tormod Øvrum	 gudstjenester.  Epost: tormod.ovrum@skien.kommune.no  tlf: 454 07 075  

Nytt lydanlegg i Skien kirke

Vikarer i kantorstillingen!
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Det er nærmest et mirakel, men vi har fått 
penger til nytt lydanlegg i Skien kirke, ja 
du hørte riktig, penger til lydanlegg!
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Vikarer i kantorstillingen!

 

Barn i  

Skien kirke !  

HVA SKJER?  
• Oppstart Babysang-kurs  14.august 
• Båttur på kanalen (12-åringer)  27.august 
• «Tower tresures» (9-åringer) 25.september 
• Kirkesafari (2– og 3-åringer)   14.oktober 
• 24HOURS (10-åringer)    14-15.november 
• Livets juletre    14.desember 
 

I tillegg får 3– og 6-åringer julehilsener i posten, høstens 
konfirmanter har oppstart og det vil bli et ledertrenings-

program for de i alder etter konfirmasjon. Følg med for alt 
som skjer :)  

Har du spørsmål eller ønsker mer info. Se vår hjemmeside 
eller ta kontakt!  

 

TROSOPPLÆRING  

I EN ANNERLEDES TID 

2020 er et spesielt år, og mange akti-
viteter i kirken har blitt endret og flyt-
tet. Innfor høsten planlegger for å kun-
ne samles til arrangementer og aktivi-
teter. All aktivitet vil følge smitteverns-
reglene som gjelder på tidspunktet, og 
vi jobber med å få kommunisert godt 
så alle føler seg trygge. Dersom en 

planlagt aktivitet ikke lar seg gjennom-
føre i forhold til smitteversregler, vil vi 
avlyse. De barn som da går glipp av 
et tiltak vil få tilbudet året etterpå.  

Hvor:  Menighetshuset i Holberggate 3 

Tid:   16.15-18.15 

Hvem: Barn i alle aldre med familien sin!  

Semesterstart : 1.september! 

Datoer: 1.sept, 15.sept, 29.sept, 13.okt, 27.okt, 
10.nov, 24.nov, 8.des  

NB! Vi følger med på smittevernsregler 

På SUPERTIRSDAG starter vi med å spi-
se middag sammen. Det er for hele 
familien, så hjertelig velkommen til 
store og små.  

(50 kr/ familie og påmelding til mobil: 
48504001) 

Fra kl 17-18 er det flere aktiviteter å 
velge mellom. Barnekoret og små-
barnssang øver og har leker. Du kan 
gjøre lekser i en krok eller lage fine 
ting på hobbybordet. Lekekrok for de 
minste. Kanskje blir det også noen 
overraskelser!  

Vi sees i kirken :)  

Illustrasjon: Elisabeth Moseng 
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Eva Stranstadstuen 
Kvendbø
Signe Victoria Kittilsen 
Melisse Rose Taquiqui 
Hosseini 
Amund Lie Nilssen 

Iver Lauritsen Søvde 
Selma Nygård Kolås (døpt 
på Kapitelberget) 
Schillinger Øvrebø 
Vilde Dyrud Karlsen 
Erle Bergman Aas 

DØPTE I SKIEN KIRKE

DØDEDØDE BOSATT I SKIEN SOKN

Ingunn Furhovden 
Arnfinn Skaret 
Liv Ragnhild Sandøy 
Odd Harald Stubberød 
Grete Reidun Andersen 
Bent Wehler
Ellen Johanne Andersen 
Gudrun Margareth Nilsen 
Ingjerd Blekenberg 
Else Stang Rydin 

Aud Skorve 
Ethel Roalkvam
Bjørn Erik Deilrind 
Thor Halsen 
Ingrid Therese Kalheim 
Randi Steffensen 
Harald Tidemann Tanche 
Nilssen 
Øyvind Holt 
Gunn Vera Jersbru 
Roy Flatin 
Tom Tønnesen 
Anne Lise Øverdal

Ida Sjøberg 
Else Marie Aasterød 
Arne Verling 
Kirsten Toreskaas 
Bjørn Vidar Jacobsen 
Ingrid Johanne Nordhagen
 Anne- Lise Grindheim 
Karin Olaug Eliassen 
Ragni Merete Folkestad Alfsen 
Terje Bergendahl 
Undis Aud Sannerholt 
Aase Marie Larsen
Solveig Synnøve Johansen  
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Redaksjonen for dette nummer: Inge Apneset (redaktør), Halvor Bjørkum, Øystein Skaland, 

Nina Melfald og Øystein Gunnersen.

E-post til redaksjonen er: skien.menighet@skien.kommune.no

SKIENSKIEN 
MENIGHETSBLADMENIGHETSBLAD
                                                           skienkirke.no 

Skien Menighetskontor, Schweigaardsgt. 11 
Telefon: 35 58 11 49
E-post: skien.menighet@skien.kommune.no 

Mona Skifjeld, menighetsekretær
Telefon: 35 58 11 49  
E-post: annemona.skifjeld@skien.kommune.no 

Øystein Gunnersen, 
sokneprest
Telefon: 35 58 90 75 / 41 45 78 74 
E-post: oystein.gunnersen@skien.kommune.no

Liv Espeland Jettestuen, 
prost
Telefon: 35 58 90 81 / 991 58 627
E-post: livespeland.jettestuen@skien.kommune.no 

Synnøve Skree Skjeldal, 
kapellan
Telefon: 35 58 90 74 / 95 99 20 06

Trond Kåre Andersen, kirketjener
Telefon: 48 22 90 11 
E-post: trond-kaare.andersen@skien.kommune.no 

Skien Kirke kirketjenerkontor
Telefon: 35 52 24 71

Torunn Skifjeld, diakon
Telefon: 35 58 90 78 / 45 23 46 07  
E-post: torunn.skifjeld@skien.kommune.no 

Anna Erika Myrvold, 
Fagleder for trosopplæring
Telefon  35 58 90 77 
E-post: annaerika.myrvold@skien.kommune.no

Laurie Kjernald, ungdomsdiakon
Telefon. 35589078 / 48504001
Mail: laurie.kjernald@skien.kommune.no

Karolina Wisniewska, kantor
I permisjon  fram til våren 2021. Se side 16. 

Tormod Øvrum, kantor
Telefon: 45 40 70 75
E-post: tormod.ovrum@skien.kommune.no

Kirkegårdskontoret Nordre Gravlund
Telefon: 40 40 65 71 

Kirkevergen i Skien
Telefon: 35 58 11 80 
E-post: kirkevergen@skien.kommune.no

gis ut av Skien menighet. Det kommer ut 3-4 ganger i året og deles ut 
gratis til alle hjem i Skien sokn. Frivillig kontingent kr 200,- pr. år bankgiro 
2680 36 04990 eller Vipps 55096. Adresse: Schweigaardsgate 11, 
3717 Skien. 



Holbergs gate
selskapslokaler • møterom • konferanser • jubileer3

Lokaler for alle anledninger
Etter en totalrenovering i 2018 fremstår Holbergsgate 3 i ny drakt.

• Stort selskapslokale med et nytt moderne kjøkken.
• Møterom og fleksible lokaler.
• Mindre rom med peisestue og aktivitetsrom.

Utleielokalene egner seg til ulike sosiale begivenheter, har fleksible 
møterom og er perfekt til seminarer eller større arrangementer som kon-
feranser og eventer. 

Her kan du skape en minneverdig dåp eller konfirmasjon, eller feire 
høytidelige anledninger og større jubileer. Holbergsgate 3 er også et 
velegnet lokale til minnestund. 

Lokalene har en sentral beliggenhet midt i sentrum, like ved Skien kirke.

Lokaler for alle anledninger
Etter en totalrenovering i 2018 fremstår Holbergsgate 3 i ny drakt.

• Stort selskapslokale med et nytt moderne kjøkken.
• Møterom og fleksible lokaler.
• Mindre rom med peisestue og aktivitetsrom.

Utleielokalene egner seg til ulike sosiale begivenheter, har fleksible 
møterom og er perfekt til seminarer eller større arrangementer som kon-
feranser og eventer. 

Her kan du skape en minneverdig dåp eller konfirmasjon, eller feire 
høytidelige anledninger og større jubileer. Holbergsgate 3 er også et 
velegnet lokale til minnestund. 

Lokalene har en sentral beliggenhet midt i sentrum, like ved Skien kirke.

HOLBERGS GATE 3
3717 Skien

KONTAKT
Holbergsgate3.no
post@holbergsgate3.no
+47 35 58 11 49 (dagtid)

HOLBERGS GATE 3
3717 Skien

KONTAKT
Holbergsgate3.no
post@holbergsgate3.no
+47 35 58 11 49 (dagtid)
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